
D.D.G.n.4338

REPUBBLICA ITALIANA

r?llo/~ cflioiliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D. Lgs. 30/12/1992 n. 503;
l'art. 20 della L.R. 29/12/2003 n. 21;
il vigente C.C.R.L. - Area della dirigenza;
la Legge n. 214 del 22/12/20 Il;
la circolare n° 57509 del 29/0412014;
l'art. 68 della L.R. 21/2014 e s. m. e i.;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
il D.D.G. n. 4061 del 03/11/2021, con il quale a decorrere dal 01/12/2021, il rapporto
di lavoro del Sig. Ferro Franco, nato in XXXXX il XXXXX, C.F. XXXXX.
categoria "C", è risolto per raggiungimento del limite di età e contestualmente lo
stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.
il Decreto n. 890 del 15/04/2021, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n.
517 il 22/04/2021, con il quale ai sensi del D.P.R. 1092/73, al dipendente sopr citato
vengono ricongiunti e computati utili ai fini di quiescenza complessivamente anni 01
mesi lO e giorni 16;
per quanto sopra espresso, di dovere integrare il D.D.G. n. 4061 del 03/11/2021 nella
tabella "SERVIZI UTILI" come qui di seguito espresso:

SERVIZI UTILI
- -- ._-~ ----- ~---- - ------.

AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal O1/12/1989 al 32 O O30/11/2021

Decreto n. 890 del 15/04/2021 l lO 16

Totale 33 lO 16

-----__ -==-----===-c- ~ -



DECRETA

Art. 1) Il D.D.G. n. 4061 del 03/11/2021 viene integrato nella tabella "SERVIZI UTILI"
come qui di seguito espresso:

SERVIZI UTILI -- -

IAA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 01/12/1989 al 32 O O30/11/2021

Decreto n. 890 del 15/04/2021 1 lO 16

Totale 33 lO 16

Art. 2) Si conferma che a decorrere dal 01/12/2021, il rapporto di lavoro del Sig. Ferro
Franco, nato in XXXXX il XXXXX, categoria "C", C.F. XXXXX è risolto per
raggiungimento del limite di età e contestualmente lo stesso è cancellato dal ruolo di
appartenenza della Regione Siciliana.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, 18/11/2021

F.to
IL DIRIGENTE GENERALE

C. Madonia


